
Id: AQNUK-FZZOA-UAPWJ-PFZOT-GUVMD. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/18/9/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej Gminie Kuźnia Raciborska  

na realizację projektu pod nazwą: Południowo-Zachodni Szlak Cysterski  

w ramach Działania 6.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka  

Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym na terenie  

Cysterskich Kompozycji Krajobrazowych Rud Wielkich w Rudach  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.)  

oraz uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr II/29/10/2004 z dnia 20 grudnia 2004 roku  

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Turystyki w Województwie Śląskim na lata 2004-2013”  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 600 000 zł (sześćset tysięcy złotych) Gminie Kuźnia 

Raciborska na realizację projektu pod nazwą: Południowo-Zachodni Szlak Cysterski w ramach 

Działania 6.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Inwestycje w produkty turystyczne 

o znaczeniu ponadregionalnym na terenie Cysterskich Kompozycji Krajobrazowych Rud Wielkich 

w Rudach, z czego kwota 100 000 zł przeznaczona będzie na koszty sieciowe realizowanego 

projektu jakie poniesie Gmina Kuźnia Raciborska na rzecz lidera projektu – Województwa 

Dolnośląskiego.  

§ 2.  

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Kuźnia Raciborska umowy 

regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


